令和５年（2023年）７月24日（月）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第425号 1長　 野　 県　 報

告　示

　事務処理規則に基づく地域振興局長に交付の権限を委任する補助金等の指定（人事課） …………………………… 1

　都市計画事業の事業計画の変更認可（生活排水課） ……………………………………………………………………… 1

公　告

　大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定による届出及び届出書の縦覧（３件）（産業立地・ＩＴ振興課）……… 2

　特定調達契約に係る一般競争入札（道路建設課） ………………………………………………………………………… 6

　特定調達契約に係る落札者の決定（情報管理課） ………………………………………………………………………… 10

　地方自治法に基づく住民監査請求の監査結果の公表（監査委員事務局） ……………………………………………… 11

令　和　５　年
（２０２３年）

第 425 号

７月24日（月）

　 目　　　　　次

長野県告示第414号

　事務処理規則（昭和39年長野県規則第５号）の規定に基づき、令和５年度において地域振興局長に交付の権限を委任する

補助金等を次のとおり指定します。

　　令和５年７月24日

	 長野県知事　阿　部　守　一

　長野県環境保全型農業直接支払交付金交付等要綱（令和５年５月30日付け５農技第186号農政部長通知）の規定に基づく補助金

人　事　課

長野県告示第415号

　都市計画法（昭和43年法律第100号）第63条第１項の規定により、都市計画事業の事業計画の変更を認可しましたので、同

条第２項において準用する同法第62条第１項の規定により、次のとおり告示します。

　　令和５年７月24日

	 長野県知事　阿　部　守　一

１　施行者の名称

　　御代田町

２　都市計画事業の種類及び名称

　　佐久都市計画下水道事業　御代田町公共下水道

３　事業施行期間

　　平成３年１月21日から

　　令和11年３月31日まで

４　事業地

　(1)	収用の部分

　　　変更なし

　(2)	使用の部分

2 令和５年（2023年）７月24日（月）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第425号長　 野　 県　 報

生活排水課

　　	　平成２年長野県告示第54号、平成７年長野県告示第801号、平成10年長野県告示第38号、平成12年長野県告示第21号、平成14年

長野県告示第461号、平成15年長野県告示第442号、平成16年長野県告示第39号、平成21年長野県告示第449号、平成27年長野県告

示第151号及び平成30年長野県告示第222号の事業地のうち、大字御代田字山ノ神、字大谷地、字除沢、字七口池、字谷地原、字雪窓、

字鉢久保、字飯玉、字篭田及び字休ケ原並びに大字草越字向原地内において事業地を変更する。

公告

　大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号）第６条第１項の規定による変更の届出があったので、同条第３項において

準用する同法第５条第３項の規定により、次のとおり公告し、当該届出書を縦覧に供します。

　なお、同法第８条第２項の規定により意見を述べようとする者は、縦覧期間満了の日までに知事あてに意見書を提出する

ことができます。

　　令和５年７月24日

	 長野県知事　阿　部　守　一

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　松本バスターミナルビル

　　　松本市深志１－２－30 ほか

２　大規模小売店舗を設置する者の名称及び住所

　　アルピコ交通株式会社

　　　松本市井川城２－１－１

３　変更した事項

　(1)	大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

　　（変更前）

名称 代表者氏名 住所

アルピコ交通株式会社 三澤　洋一 松本市井川城２－１－１

　　（変更後）

名称 代表者氏名 住所

アルピコ交通株式会社 小林　史成 松本市井川城２－１－１

　(2)	大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

　　（変更前）

名称 代表者氏名 住所

ハマ園芸㈱ 濵　洋一 松本市大字笹賀7298－１

㈱キャンドゥ 城戸　一弥 東京都新宿区北新宿２－21－１

㈱デリシア 阿部　仁志 松本市今井7155－28

㈱五千尺 藤澤　高穂 松本市安曇字上高地4468

㈱浜左衛門 浦谷　剛人 福井県小浜市新小松原３－45

㈱藤屋 藤原　崇光 松本市中央１－２－22

㈱マツモトキヨシ甲信越販売 安藤　浩 長野市鶴賀緑町1393－３

㈱アルカスインターナショナル 内山　誠一 兵庫県神戸市中央区港島中町６－８－１

㈱しまむら 野中　正人 埼玉県さいたま市北区宮原町２－19－４